
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

TOLLE  ANGEBOTE FÜR
DEINEN GARTEN.

ab Mo. 8.6.

ab Mo. 8.6.

ab Fr. 12.6.ab Do. 11.6.Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

UP2FASHION
Boho-Kleid

4.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

WONNEMEYER
Butter-Baguette

kg-Preis 3.37

 0.59*

 0.99

-40 %

l-Preis 0.26; zzgl. Pfand 0.25

z. B. 0.39*

0.65

-40 %

kg-Preis 7.72

z. B. 1.39*

LED-Tischlampe

z. B. 9.99*

aldi-sued.de

	 BIS ZU

	 -40 %
	 SPAREN.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Im Innenteil

SOMMERMODE  
ZUM BESTPREIS.

Gültig von Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



2.59*

Aktion

0.55*

Aktion

Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland; 
Klasse I; Stück

Kirschen
Ursprung: Spanien/Italien 
/Türkei; Klasse I; offene 
Tüte, verschiedene  
Gewichte, z. B. 500 g;  
kg-Preis 5.18

Galia Melone, lose
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I

1.59*

Aktion

-20 %

1.99

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können.

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

1

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Genussreif

Avocado
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; Stück

BESTES AUS DER REGION
Eisbergsalat
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; Stück

Cherry- 
Rispentomaten
Ursprung: Deutsch-
land; Klasse I; 200-g-
Schale; kg-Preis 6.45

Plattpfirsiche
Ursprung: siehe  
Etikett; Klasse I; 
500-g-Schale;  
kg-Preis 3.18

1.59*

Aktion

0.65*

Aktion

-17 %

0.79

1.29*

Aktion

-18 %

1.59

0.69*

Aktion

¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
  �zurückgegeben werden.² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und Menge  

in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland. 3 Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz 
Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.  

Gutes für alle.

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

3

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen -  
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten - 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.2

60 %
# # HALTUNGSWECHSEL

BBQ
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet, 
mariniert; versch. Sorten;  
je 400-g-Packung; kg-Preis 9.98

3.99*

4.99

-20 %

BBQ
Grill- und Ofen-Lachs
Mit Haut, gewürzt; versch. Sorten,  
je 2 Filetportionen; 250-g-Packung; 
kg-Preis 17.16 v 

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein; 500-g- 
Packung; kg-Preis 6.66

3.33*

4.59

-27 %

BBQ
Fleischspieße3

Vom Schwein, mariniert; 
450-g-Packung; kg-Preis 8.87

3.99*

4.99

-20 %BIO
Bio-Steak
Vom Rind; versch. Sorten  
und Gewichte, z. B. 255 g; 
kg-Preis 23.49

5.99*

7.65

-21 %

4.29*

5.29

-18 %
MEINE METZGEREI
Minutensteaks3

Vom Rind, küchenfertig; 
320-g-Packung; kg-Preis 16.22

5.19*

5.99

-13 %

Tag. 0.0. – Tag. 0.0.

Gutes für alle.
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der  
bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland.  
3 Nicht in allen Filialen verfügbar.

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

1

1
GU

TE
S AUS DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Bio

• Haltung entspricht den Vorgaben
der EU-Öko-Verordnung

• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf

1

1

1

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

1

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein; 400-g-Packung; 
kg-Preis 4.98

1.99*

2.59

-23 %

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

MEINE METZGEREI
Chicken Burger
Aus Hähnchenfleisch, paniert; 
800-g-Packung; kg-Preis 7.24

5.79*

6.99

XXL
-17 %1



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WONNEMEYER
Butter-Baguette
Versch. Sorten; zum Aufbacken; 
je 175-g-Packung; kg-Preis 3.37

0.59*

0.99

-40 %

DELIKATO
Grillsauce
Versch. Sorten; je 250-ml-
Flasche; l-Preis 3.16

0.79*

0.99

-20 %

GÜLDENHOF
Bruzzlkracher
Geflügelbratwurst, 
versch. Sorten; je 350- 
bzw. 400-g-Packung;  
kg-Preis 8.54 bzw. 7.48

2.99*

3.69

-18 %

CUCINA
Lasagne
Bolognese; Hackfleisch vom Schwein; 
1-kg-Packung

KÜHLUNG

3.19*

3.99

-20 %

DELIKATO
Mayo-Spezialität
Versch. Sorten; je 250-ml-
Flasche; l-Preis 4.76

1.19*

1.79

-33 %

1

1

WONNEMEYER
Antipasti- 
Teller
Versch. Sorten; 
je 210-g-Packung; 
kg-Preis 9.00

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

JACK´S FARM
Schnitzel oder 
Schnitzel-Tasche
Vom Schwein, paniert; 
versch. Sorten; je 500-g-
Packung; kg-Preis 6.98

3.49*

4.49

-22 %

TIEFKÜHLUNG

1.89*

2.79

-32 %

Tag. 0.0. – Tag. 0.0.Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration. Gutes für alle.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

DEIN 
WOCHEN- 
EINKAUF.
ZUM 
ALDI PREIS.



RIO D´ORO
Tropical Bay
Fruchtsaftgetränk aus Fruchtsaftkonzen-
trat, versch. Sorten; je 14 x 0,2 l = 2,8-l-
Packung; l-Preis 1.07

2.99*

3.69

-18 %

RIO D´ORO
Apfelsaft4

Direktsaft, naturtrüb; 
1-l-Packung

0.89*

1.29

-31 %

RIO D‘ORO
Orangensaft
100 % Saft aus Kon-
zentrat; ohne Frucht-
fleisch; 1-l-Flasche; 
zzgl. Pfand 0.25

1.59*

1.99

-20 %

MILSANI
Dessert mit 
Sahnehaube
Versch. Sorten; 
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 1.45

KÜHLUNG

0.29*

0.39

-25 %

MILSANI
Haltbarer 
Schmand
24 % Fett; je 200-g- 
Becher; kg-Preis 2.95

0.59*

0.79

-25 %

RIVER
Cola Zero
Koffeinhaltig; 1,5-l-
Flasche; l-Preis 0.26; 
zzgl. Pfand 0.25

0.39*

0.65

-40 %
Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

BISCOTTO
Jaffa Cake
Versch. Sorten; 
300-g-Packung; 
kg-Preis 5.30

MEINE KUCHENWELT
Milchmäuse Donuts
Mit Milchcreme-Füllung; 2 Stück; 
136-g-Packung; kg-Preis 10.22

1.39*

1.79

-22 %

CHOCEUR
Star Rice
Versch. Sorten; 
je 250-g- 
Packung; 
kg-Preis 7.16 1.79*

2.29

-21 %

1.59*

1.99

-20 %

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

1 �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Fruchtsäfte (n=22.053 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung 
privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.) 4 Ausstattung kann je Filiale abweichen. 5 DE YouGov FMCG, Bruttostich-
probe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meisterverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/-Alternativen (n=26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung 
privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.–Führer ab 16 J.).

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

5

1

gut

MILSANI Dessert Vanillege-
schmack mit Sahnehaube
Vanille in Vanillepuddings
Im Test: 
24 Vanillepuddings
14 sehr gut, 10 gut

Ausgabe 11/2025



   4   4
 FÜRFÜR  
                      

FARMER NATURALS
Premium Nuss-Mix
Versch. Sorten; je 200-g-
Packung; kg-Preis 12.95

2.59*

3.79

-31 %

FARMER NATURALS
Cashewkerne
Naturbelassen; 200-g-
Packung; kg-Preis 9.95

1.99*

2.89

-31 %

SUN SNACKS
Stapelchips
Versch. Sorten; 
je 175-g-Dose; 
kg-Preis 7.14

1.25*

1.49

-16 %

FARMER
Erdnüsse
Geröstet und gesalzen;  
200-g-Packung; 
kg-Preis 3.95

0.79*

0.99

-20 %
Flabattini
Saftig-fluffige Mischung aus  
Fladenbrot und Ciabatta im Klein-
format; 4 Stück = 0.25 pro Stück  
(Einzelpreis 0.35)

1.00*

1.40

-28 %

Pain au Chocolat
Blättriger Butter-Hefe-
teig mit Schokoladen-
füllung; je Stück

0.45*

0.65

-30 %

SUNSNACKS
Knabber-Box
8-Sorten-Mix Salzgebäck; 
je 300-g-Packung; kg-Preis 4.30

1.29*

1.69

-23 %

SUNSNACKS
Erdnuss-Flips
200-g-Beutel; 
kg-Preis 3.45

0.69*

0.99

-30 %

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 2 Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen 3 Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren Gutes für alle.

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

KI-generiert

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen2 

erhältlich.3

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

GUTES FÜR ALLE.
DAS IST



STORCK
Knoppers®

Waffeln mit Milch-Haselnuss-Füllung, 
einzeln verpackt; 8 + 1 gratis; je 9 x 25 g = 
225-g-Packung; kg-Preis 7.51

DALLMAYR
Prodomo
100 % Arabica, gemahlen;  
je 500-g-Packung; kg-Preis 
14.98

PHILADELPHIA
Frischkäse
Versch. Sorten; je 150-, 175- bzw. 
195-g-Packung; kg-Preis 7.40, 6.34 
bzw. 5.69

KÜHLUNG

CORNY
Müsli-Riegel
Versch. Sorten; je 150- bzw. 
120-g-Packung (6 bzw. 
4 Stück); kg-Preis 14.92 bzw. 
11.93

MÜLLER
Joghurt mit der Ecke
Versch. Sorten; je 113-, 140- bzw. 
150-g-Becher; kg-Preis 2.92, 2.36 
bzw. 2.20

KÜHLUNG

IGLO
Backfisch- oder 
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g- 
Packung; kg-Preis 8.21 bzw. 6.64

TIEFKÜHLUNG

2.99**

4.89

-38 %

MILKA
Tafelschokolade
Versch. Sorten; je 87-, 90-, 92-, 
95- bzw. 100-g-Tafel; kg-Preis 11.38, 
11.00, 10.76, 10.42 bzw. 9.90

1

GEROLSTEINER
Mineralwasser 
Medium
1,5-l-Flasche; l-Preis 
0.50; zzgl. Pfand 0.25

0.75**

1.09

-31 %
Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

0.33**

Aktion

1.11**

Aktion

0.99**

Aktion

1.69**

2.49

-32 %

1.79**

2.39

-25 %

7.49**

10.49

-28 %

Gutes für alle.

Mo. 8.6. – Sa. 13.6.

Gutes für alle. **  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.  1 Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

BIS ZU

-62 %
SPAREN. MÖVENPICK

Eis
Versch. Sorten; je 800- bzw. 850-ml-
Schale; l-Preis 1.86 bzw. 1.75

TIEFKÜHLUNG

1.49**

3.99

-62 %



Weitere  
3er-Sets

Weitere  
Farbe

CROFTON
Mikrofaser- 
Geschirrtücher
80 % Polyester, 20 % 
Polyamid; Maße je ca.: 
42 x 68 cm

2.99*

3er-Set

POWER FORCE
Allzweck-/Gefrierbeutel
Wiederverwendbar; mit Doppel-Druck
verschluss und Beschriftungsfeld; 40 x 1 l 
bzw. 30 x 3 l bzw. 15 x 6 l; je Packung

1.99*

AMBIANO
Vakuumierfolien
Beliebig zuschneidbar; Maße ca.: 28 
bzw. 22 x 300 cm; je 2- bzw. 3-Rollen-
Packung; m-Preis 0.83 bzw. 0.55

4.99**

CROFTON
Edelstahl-Pfanne oder -Topf
Unbeschichtet; hitzebeständig bis zu 
220 °C; spülmaschinengeeignet; je Stück

19.99*

AMBIANO
Combi-Zone- 
Heißluftfritteuse
9-l-Garkorb in 2 getrennt einstellbare 
Kammern unterteilbar; 40–200 °C; 
2600 W; Zubehör spülmaschinenge-
eignet; 3 Jahre Garantie; je Stück 

59.99*

AMBIANO
Gemüse-Reiniger 
oder -Schneider
Kabellos, inkl. USB-C-Lade-
kabel; Reiniger: wasserdicht 
(IPX7), inkl. Ladestation, 
Arbeitskapazität ca.: 3 l; 
Schneider: 40 W, 3 Edelstahl-
klingen, Fassungsvermögen 
ca. 200 ml; je Stück

14.99*

Für alle Kochfeld- 
Arten, inkl. Induktion

Hintergrund KI-generiert

Bratpfanne, Ø ca.: 28 cm

Grillpfanne, ca.: 24 x 24 cm

Topf, Ø ca.: 24 cm

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Gemüseschneider

Gemüsereiniger

Gleichzeitiges Zubereiten 
verschiedener Speisen

Lebensmittel bis zu 5-mal 
länger frisch halten

2er-Set

3er-Set

Schneiden und 
zerkleinern

Chemiefrei Pestizid-
rückstände und 
Bakterien entfernen

Stück

Stück

3er-Set

4er-Set

JES COLLECTION
Sommer-Display
Versch. Modelle

AUFSTELLER

1.00*

Inkl. Glasdeckel und 
Ausguss-Aussparung

Gutes für alle. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Gutes für alle.

ab Mo. 8.6.



Weitere  
Modelle

Brandmalerei-Set,  
mit Sicherheitsablage

Glasgravur-Set,  
mit USB-C-Kabel

Lern-Buch 
oder -Block
Versch. Titel; je 
48–80 Seiten; für 
unterschiedliche 
Altersgruppen und 
Klassenstufen; 
je Stück

1.99*

Mini- 
Stickerbuch
Versch. Titel; mit je  
44 Seiten und bis zu 
200 Stickern; inkl. 
Mal- und Rätsel-
vorlagen als Gratis-
Download; ab 3, 4 bzw. 
5 Jahren; je Stück

1.99*

CROFTON
Trinkflasche  
oder Brotdose
Fassungsvermögen ca.: 
670 ml bzw. 1 l; ab 4 
bzw. 3 Jahren; je Stück

2.99*

MAKE X HOME CREATION
Glasgravur- oder Brand
malerei-Set für Erwachsene
Zum kreativen Gestalten oder Personali-
sieren von Glas- oder Holzoberflächen;  
3 Jahre Garantie; je Set

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Glitzer-Buch mit 
Sound-Taschenlampe

Interaktive 
Sound-Bücher
Versch. Titel; Soft-
Touch-Soundbuch oder 
Set aus Glitzer- bzw. 
Pop-up-Buch mit 
Sound-Taschenlampe; 
inkl. Batterien; ab  
2 Jahren; je Stück/Set

7.99*

2

1

Mit Schablonen und 
Anwender-Tipps

Je 12 austauschbare Spitzen

Abwechslungsreiche 
Übungen und Aufgaben 
für Vor- und Grundschule

CRAZE
Kreativset für 
Kinder
Versch. Modelle, 
z. B. Loops oder Animal 
Stamps; ab 3 bzw. 4 
Jahren; UVPA 12.99; 
je Set

Splash-Beadys-Set

Mikrowellengeeignet 
(ohne Deckel)

TOYLINO
Magnetbausteine
Versch. Modelle; 
ab 3 Jahren; je Packung

9.99*

50 Teile

Magic-Slime- 
Galaxy-Set

9.99*

6.99*

Aktion

1 �HOT WHEELSTM: © 2026 Mattel. 2 PAW Patrol: 2026 Spin Master Ltd. 3 Peppa Pig: HASBRO and PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2025  
Hasbro/Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 Astley Baker Davies Ltd. and Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig created by Mark 
Baker and Neville Astley. All Rights Reserved. Used with Permission. A Unverbindliche Preisempfehlung.

ab Mo. 8.6.

3



Weitere Modelle

Weiteres  
Design

Weitere  
Designs

Weitere  
Farbe

LILY & DAN
Bademode

Versch. Material-
zusammensetzungen; 
Größen: 98/104–
146/152

3.99*

PLAYLAND
Seifenblasen- 
Pistole oder -Stab
Versch. Modelle inkl. 
Seifenblasenflüssigkeit 
und Batterien; ab  
2 Jahren; je Stück

4.99*

ZURU
Bunch-O-
Balloons  
Wasserbomben
Versch Modelle; 
ab 3 Jahren; je Set

7.99*

Hintergrund KI-generiert
Hintergrund KI-generiert

140 Ballons 
in ca. 
80 Sek. 
gleichzeitig 
befüllbar

TOYLINO
Wasserpistolen
Reichweite/Füll-
volumen ca.: kleine 
Wasserpistole bis 
zu 4,5 m/100 ml, 
Große- und Tube-
Wasserpistole bis 
zu 8 m/400 bzw. 
450 ml; ab 4 bzw. 5 
Jahren; je Stück/Set

3.99*

2er-Set

Stück

Stück

4er-Set

Mit LED-Licht

Stück

Stück

TOYLINO
Sand- und Wassertisch
Inkl. 14-tlg. Zubehör, z. B. Schaufel 
und Eimer; Maße (H x B x T) ca.: 
84 x 64 x 36 cm; ab 18 Monaten; je Set

14.99*

Aktion

LILY & DAN
UV-Badeshirt
87 % Polyester, 
13 % Elasthan; 
Größen: 122/128–
146/152; je Stück 

2.49*

Aktion

Magnet- 
Verschluss, per 
Eintauchen 
wiederbefüllbar

Set

Set

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 8.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Weitere  
Farben

1

1

UV-Sonnenschutz 
von 50+



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Farbe

Weitere  
3er-Paare

UP2FASHION
Bademode
Bikini oder Badeanzug; 
82 % Polyamid, 18 % 
Elasthan (LYCRA®);  
Futter: 100 % Polyester; 
Größen: S (36/38) –  
XL (48/50)

7.99*

UP2FASHION
T-Shirt
100 % Baumwolle; 
Größen: M–XXL; 
je Stück

4.99*

CRANE
Fitness-Socken
Versch. Material-
zusammensetzungen; 
Größen: 35/38–43/46

3.99*

3 Paar

Schnell trocknend

1 UP2FASHION
Strandhut
Versch. Modelle 
und Material
zusammensetzungen; 
Einheitsgröße; 
je Stück

2.99*

Weitere Modelle

Weitere Modelle für Damen

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

CRANE
Handtuch- 
Poncho
100 % Baumwolle; 
Größen: S–XL; je Stück

6.99*

Aktion

CRANE
SUP-Shirt oder 
-Shorts
87 % Polyester, 
13 % Elasthan; Shorts: 
100 % Polyester;  
Größen: Damen S 
(36/38) – L (44/46), 
Herren M (48/50) – 
XL (56/58); je Stück

4.99*

Shirt mit UV- 
Sonnenschutz 40 +

Stück

Stück

Set

Gutes für alle.

ab Mo. 0.0.ab Mo. 8.6.

1



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Weiteres Modell

Lavendel, 2.49*

UP2FASHION
Riemchen- 
sandalen
Obermaterial und 
Innenfutter: PU auf 
Wasserbasis; Innen-
sohle: wasserbasierter, 
PU-beschichteter 
Schaumstoff; TPR-
Laufsohle; je Paar

9.99*

GARDENLINE
Staude oder 
Lavendel
Versch. Sorten, z. B. 
Lavendel im 13-cm-
Topf; je Stück

ab 2.49*

GARDENLINE
Gartenhortensie
Im 19-cm-Kulturtopf; 
je Stück

6.99*

Größen:  
37–41

Größen:  
38–40

Größen:  
38–41

Weitere  
Farbe

Weitere Farben

UP2FASHION
Nahtloses 
Bralette
75 % Polyamid, 25 % 
Elasthan; Größen:  
S (36/38) –  
L (44/46), je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

Thermo-/ 
Hygrometer
Zur Messung des 
Raumklimas (Tempe-
ratur und Luftfeuch-
tigkeit); Maße ca.: 
4,5 x 5,8 x 1,5 cm;  
3 Jahre Garantie

7.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Kokardenblume 
„Guapa“, 3.99*

Hintergrund KI-generiert

Besonderer Farbakzent 
mit großen Blütenbällen

UP2FASHION
Boho-Kleid
100 % Baumwolle; 
Größen S (36/38) – 
L (44/46); je Stück

4.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 8.6.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Teppich
100 % Polypropylen, für den Innen-  
und Außenbereich sowie Fußboden
heizung geeignet; Maße ca.: 
170 x 230 cm; je Stück

24.99*

Aktion

BELAVI
Beistelltisch
Witterungsbeständiges  
MgO-Material in Stein-
optik; Maße (Ø x H): 
35 x 45 cm; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

24.99*

Aktion

Weitere  
Designs

Hintergrund  
KI-generiert

Weitere  
Designs

Wanduhr
Ø ca.: 60 cm; 
inkl. Batterie; 
3 Jahre Garantie; 
je Stück

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Garten-Tischdecke
100 % Polyester, wasserabweisend; 
Maße ca.: 140 x 240 cm; je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Citronella- 
Teelichte
Mit Citronella- oder 
Zitronengras-Duft; 
Brenndauer: 4 bzw. 
9 Std.; je Packung

1.69*

12 Stück

6 Stück

1 CASALUX
LED-Tischlampe
Warmweiß, RGB- 
Farben oder flackernder 
Kerzeneffekt; dimmbar; 
spritzwassergeschützt 
(IP44); Ø ca.: 17 bzw. 
15 cm; inkl. USB-C- 
Kabel; 3 Jahre Garantie; 
je Stück 

9.99*

Mit Farbwechsel-Funktion

Hö
he

 (v
ers

tel
lba

r) 
ca

.: 2
6–

40
 cm

Hö
he

 ca
.: 3

2 c
m

GARDENLINE
Garten- und Rosenschere
Ergonomischer Griff mit weicher, rutsch-
fester Einlage; Einhand-Sicherheits
verriegelung; Schnittkapazität max.  
6 bzw. 10 mm; je Stück

2.99*

Weitere Farbe  
für alle Modelle

Amboss-
Schere

Bypass-    
Schere

Universal- 
Schere

Mit praktischer 
Handgelenkschlaufe

12.99*

1

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.ab Do. 11.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Ohne Pflanze

Hintergrund  
KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

GARDENLINE
Qualitäts-
Blumenerde
Torfreduziert, 
strukturstabil und 
gebrauchsfertig 
gedüngt; für alle 
Beet-, Balkon- und 
Zimmerpflanzen; 
je 20-l-Beutel; 
l-Preis 0.10

GARDENLINE
Stauden, 
Sträucher 
und Gräser
Versch. Sorten, 
z. B. Schopflavendel 
„Light Pink“ im 
15-cm-Topf; je Stück

ab 3.69*

Schopflavendel,
Light-Pink, 3.69*

Blaue Passions-
blume, 7.99*

Mehlsalbei, Sallyfun-
Deep-Ocean, 3.69*

BELAVI
Pflanztopf
Kunststoff in Rattan-
Optik; Maße  
Innentopf (Ø x H)  
ca.: 33 x 27,5 cm; 
je Stück

16.99*

Weitere
Farbe

In- und Outdoor geeignet
UV- und frostbeständig

GARDENLINE
Garten
handschuhe
100 % Polyester mit 
rutschfester Latex- 
Beschichtung;  
Größen: S (7) –  
XL (10); je Paar

1.99*

GARDENLINE
Drucksprüher 
oder  
Sprühmischer
Sprühmischer:  
Füllvolumen max.: 
500 ml; max. Druck: 
10 bar; Drucksprüher: 
Füllvolumen max.:  
5 l; Druckaufbau bis 
max. 2,5 bar; je Stück

7.99*
Mit Füllstandanzeige, 
Druckanzeige und 
Sicherheitsventil

Hintergrund KI-generiert

CASALUX
Solarleuchte in Steinoptik
Für den Außenbereich (IP44); warmweiß; 
1,2 V bzw. 3,7 V Lithium-Ionen-Akku;  
3 Jahre Garantie 

Solar-Gartenbeleuchtung
Versch. Modelle; Lichterkette oder einzeln 
mit Aufhängung bzw. Erdspieß; solar
betrieben, Outdoor-geeignet (IP44); warm-
weiße LEDs; mit Dämmerungssensor; inkl. 
Akku-Batterien; je Stück

1.29*

Aktion

Stück

Maße ca.:  
10,8 x 10 x 9 cm

Weiteres Modell,  
4er-Packung

Maße ca.:  
18,5 x 14 x 15 cm

Ideal für die 
Reinigung

1.99*

v  

4.99*

Aktion

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 11.6.

Mit wachstumsfördernden 
Tonmineralien

Weitere  
Farben

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN



UP2FASHION
Shirt mit 
Knopfleiste
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38) – 
L (44/46); je Stück

4.99*

UP2FASHION
Socken
Versch. Material-
zusammensetzungen; 
Größen: 35/38–43/46

4.99*

5 Paar

UP2FASHION
Skinny Jeans
73 % Baumwolle,  
25 % Polyester,  
2 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 36–44;  
je Stück

8.99*

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Ultraleicht- 
Slipper
Obermaterial und 
Futter: Textil; Memory-
schaum-Decksohle; 
Phylon-Laufsohle;  
Größen: 37–45; je Paar

12.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

Weitere  
5er-Paare

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Culotte
70% Modal 
(Tencel®), 30% 
Polyester; Größen: S 
(36/38) – L (44/46): 
je Stück

5.99*

Aktion

UP2FASHION
T-Shirt
66 % Modal (Tencel™), 
34 % Polyester;  
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Capri-Jeans
99 % Baumwolle,  
1 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
36–44; je Stück

8.99*

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.ab Do. 11.6.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



VON ANFANG AN 
GUTES GELD 
VERDIENEN!

karriere.aldi-sued.de
Unabhängig von den Texten und Bildern 
in unseren Recruiting-Materialien betonen 
wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen 
gleichermaßen willkommen sind.

HIER MEHR 
ERFAHREN!

Werde Nachwuchsführungskraft (m/w/d)  
und lerne Team-Führung Schritt für Schritt.

Attraktives Gehalt

Ein Team, das sich auf  
deine Unterstützung freut

Minutengenaue 
Arbeitszeiterfassung

Fitnessstudio-Rabatte

UP2FASHION
BH-Top
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan;  
herausnehmbare Pads: 
100 % Polyester;  
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

4.99*

UP2FASHION
Komfort-BH 
oder -Slips
Mit Spitze; versch. 
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
75B–85C (BH)  
bzw. S (36/38) –  
L (44/46) (Slips); 
je Stück/Set

5.99*
UP2FASHION
Shirt-Kleid
70 % Modal (Tencel®), 
30 % Polyester;  
Größen: S (36/38) –  
L (44/46)

7.99*
UP2FASHION
Unterkleid
95 % Bambus-Viskose, 
5 % Elasthan;  
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe für 

beide  
Modelle

Weiteres  
Modell

Mit integriertem BH

Stück

2er-Set

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.ab Do. 11.6.



Weitere  
3er-Sets 

UP2FASHION
Retropants
Versch. Materialzusammensetzungen; 
Größen: M–XXL

6.99*

3er-Set

UP2FASHION
Poloshirt
100 % Baumwolle; 
Größen: M–XXL; 
je Stück

7.99*

UP2FASHION
Bermuda-Shorts
100 % Baumwolle; 
Größen: 48–56; 
je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Designs

Weitere  
DesignsHintergrund KI-generiert

UP2FASHION
Basic T-Shirts
V-Ausschnitt; 
95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: M–XXL

7.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Designs

UP2FASHION
Shorty-Pyjama
100 % Baumwolle; Größen: M–XXL; je Set

6.99*

AMBIANO
Mobiler  
Ultraschall- 
Mückenschutz
Inkl. Armband oder  
Karabiner-Aufhängung und 
USB-Ladekabel;  
Wirkungsbereich ca.: 1 m;  
regenfest (IPX4); je Stück

7.99*

Bis zu 6 Tage Schutz 
pro Akku-Ladung

Weiteres  
Modell

UP2FASHION
Sweat-Shorts
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester; 
Größen: M–XXL; 
je Stück

3.99*

Aktion

Weitere  
Sets

Gutes für alle.

ab Do. 11.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Weitere 
3er-Packung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



1

1

1

1

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

ORIGINAL WAGNER
Piccolinis®  
Special Edition
Versch. Sorten; 
24 Stück; 
je 720-g-Packung; 
kg-Preis 6.24

TIEFKÜHLUNG

4.49*

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet- 
Portionen
Aus Norwegen;  
mit Haut;  
1-kg-Packung;  
kg-Preis 15.99

15.99*

Aktion

BAD REICHENHALLER
Alpen-Jodsalz
2 x 500 g + 2 x 10 g = 
1020-g-Packung;  
kg-Preis 2.18

2.22*

Aktion

Vorteilspack mit  
2 Ministreuern

FUNNY FRISCH
Snack- 
Spezialität
Versch. Sorten; 
je 90- bzw. 120-g- 
Packung; kg-Preis 
12.33 bzw. 9.25

1.11*

Aktion

GUT DREI EICHEN
Herzhafte 
Edelsalami
Vom Schwein, 
geräuchert; 
180-g-Packung; 
kg-Preis 7.72

1.39*

Aktion
MEINE METZGEREI
Gyros
Vom Schwein; nach 
Gyros-Art gewürzt; 
800-g-Packung;  
kg-Preis 6.24

4.99*

-21%

MEINE METZGEREI
Rinder- 
Hackfleisch
1-kg-Packung; 
kg-Preis 10.49

FRISCHFLEISCH

10.49*

-15%

1

4

TIEFKÜHLUNG

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
Aus dem Hähnchen- 
brustfilet; 800-g- 
Packung; kg-Preis 8.74

FRISCHFLEISCH

6.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH BBQ
Schwenksteaks
Aus dem Schweine- 
nacken; versch. Ge-
wichte, z. B. 1973 g  
für 13.79 6.99*

-20%
FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

KÜHLUNG

2
3

kg

5

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

ab Fr. 0.0.

Gutes für alle.

ab Fr. 12.6.

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

1 

(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2  Im Vergleich zum Artikel Schwenksteaks, 1 kg (kg-Preis 8.79), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den 
Grundpreis. 3 Aus gefrorenem Rohstoff  4 Im Vergleich zum Artikel Rinder-Hackfleisch, 500g (kg-Preis 12.38), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 5 Im Vergleich zum 
Artikel Gyros, 500 g (kg-Preis 7.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



WEIHENSTEPHAN
Rahmjoghurt
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 3.27

0.49*

Aktion

ALPRO
Mandel- oder 
Kokosnuss-
Drink
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung

1.99*

Aktion

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
Versch. Sorten; 
je 500 g-Becher; 
kg-Preis 1.78

0.89*

Aktion
KÜHLUNG

KÜHLUNG

MÜLLER
Milchreis
Versch. Sorten, 
teilweise limitiert; 
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 1.95

KÜHLUNG

0.39*

Aktion

Mini Babybel®

9 x 20 g = 180-g-
Netz; kg-Preis 15.50

KÜHLUNG

2.79*

Aktion

SALAKIS
Schafskäse
180-g-Packung; 
kg-Preis 11.06

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

GOURMET FINEST 
CUISINE
Manuka-Honig 
Multifloral
Neuseeländischer 
Blütenhonig, MGO 
100+; 225-g-Glas; 
kg-Preis 44.40

9.99*

Aktion

KÜHLUNG

LAVAZZA
Kaffeekapseln
Geeignet für  
Nespresso®-Maschinen; 
30 x 5,7 g = 171-g- 
Packung;  
kg-Preis 46.73

7.99*

Aktion

ab Fr. 12.6.

DEIN WOCHENENDE.
ABER ZUM
ALDI PREIS.

MEGGLE
Feine Butter/
Streichzart
Versch. Sorten; 
je 250-g-Packung; 
kg-Preis 5.56

KÜHLUNG

1.39*

Aktion



TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

3.89*
2 x 250 ml = 
500-ml- 
Packung, 
l-Preis 7.78

11.99*
74 Caps,  
0,902-kg-Packung,  
kg-Preis 13.29

GLÜCKSBLATT
Küchen
tücher
Limited Edition; 
3-lagig; 8 Rollen 
à 45 Blatt; je 
Packung

3.99*

Aktion

PATROS
Grill & Ofen
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 13.27

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

ALPENHAIN
Back-Käse
Versch. Sorten; 
200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

KING‘S CROWN
Gurken- 
fässchen
670-g-Glas; 
Abtropfgewicht 
360 g; kg-Preis 
2.75/Abtropfgewicht

0.99*

Aktion

NISSIN
Cup Noodles 
Soba Protein
Versch. Sorten; 
je 90-, 92- bzw. 
93-g-Becher; 
kg-Preis 19.89, 19.46 
bzw. 19.25

1.79*

Aktion

YOUCOOK
Fertiggericht
Versch. Sorten; 
je 420-g-Packung; 
kg-Preis 9.02

KÜHLUNG

3.79*

Aktion

DEVELEY
Foodtrip Sauce
Versch. Sorten;  
je 300-ml-Flasche; 
l-Preis 7.30

AUFSTELLER

2.19*

Aktion

GOLDÄHREN
Dönerbrot-
Sandwich
2 x 130 g = 
260-g-Packung; 
kg-Preis 5.35

1.39*

Aktion

KI-generiert

FINISH
Spülmaschi-
nen-Caps 
oder -Zusätze
Versch. Sorten, 
z. B. Glanz- und 
Klarspüler; 
1,15-l-Flasche; 
l-Preis 2.48

AUFSTELLER

ab 2.85*

Aktion

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 12.6.

Gutes für alle.



7 Stück

8 Stück

12 Stück

GUTES FÜR ALLE  
HEISST BESTE PREISE FÜR ALLE.

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger 
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

1

WIR SIND DEUTSCHLANDS NR.

HARIBO
Road Trip 
oder Summer 
Feeling
Fruchtgummi; versch. 
Sorten; je 600- bzw. 
650-g-Packung; kg-
Preis 5.82 bzw. 5.37

3.49*

Aktion

FERRERO®

Milch-Schnitte®

5 x 28-g-Riegel = 
140-g-Packung; 
kg-Preis 9.21

KÜHLUNG

1.29*

AktionBE-KIND
Nussriegel
Versch. Sorten; 
2 Stück; 
je 40 g + 30 g = 
70-g-Packung;
kg-Preis 28.43

1.99*

Aktion

LANGNESE
Eis-Mix
Stieleis; 7 bzw. 
8 Stück; 5 bzw.  
4 Sorten; je 398-  
bzw. 462-ml-Packung;  
l-Preis 7.51 bzw. 6.47

2.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Mini Waffel-
hörnchen
Versch. Sorten; 
12 Stück; 336-ml- 
Packung; l-Preis 5.92

1.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 12.6.

1 �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

LORENZ
Saltletts 
Cocktail-Mix
Knabbergebäck mit  
Meersalz; 600-g- 
Beutel; kg-Preis 6.65

3.99*

Aktion

Exklusiv 
bei ALDI



2.99*
227g-Packung,

kg-Preis 13.17

3.99*
500g-Packung,

kg-Preis 7.98

3.49*
330g-Packung,
kg-Preis 10.58

9.99*
0.7l-Flasche,
l-Preis 14.27

9.99*
0.7l-Flasche,
l-Preis 14.27

10.99*
0.7l-Flasche,
l-Preis 15.7024 ICE

Frozen 
Cocktails
Wassereis; 
Sorten-Mix, z. B. 
Mojito; 5 % vol.; 
je 5 x 65 ml = 
325-ml-Packung, 
l-Preis 15.35

4.99*

Aktion

SCHÖFFERHOFER
Grapefruit
Weizen-Mix; 
versch. Sorten; je 
0,5-l-Dose; l-Preis 
1.58; zzgl. Pfand 
0.25

AUFSTELLER

0.79*

Aktion

APEROL®

Spritz
Fertig gemixt; 10,5 % 
vol.; je 3 x 0,2-l-Fla-
sche = 0,6-l-Packung; 
l-Preis 11.65

6.99*

Aktion

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten; 
je 130- bzw. 
150-g-Packung; 
kg-Preis 7.62 
bzw. 6.60

AUFSTELLER

0.99*

Aktion

CAMPARI®

Italienischer 
Bitterlikör
25 % vol., 
0,7-l-Flasche; 
l-Preis 15.70

10.99*

Aktion

CAPTAIN MORGAN /  
GORDON‘S / JOHNNIE  
WALKER / SMIRNOFF /  
SMIRNOFF ICE /  
TANQUERAY
Spirituosen oder 
Mixgetränke
Versch. Sorten, 
z. B. Spiced Gold & 
Cola; 10 % vol.; 
250-ml-Dose; 
l-Preis 7.96; zzgl. 
Pfand 0.25

AUFSTELLER

ab 1.99*

AktionMARS
Soccer-Display
Versch. Sorten, 
z. B. Minis; 
je 227-g-Packung; 
kg-Preis 13.17

AUFSTELLER

ab 2.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 12.6.

ABSOLUT
Schwedischer 
Vodka
40 % vol.; 
0,7-l-Flasche; 
l-Preis 15.70

10.99*

Aktion



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Hintergrund KI-generiert

LILY & DAN
Frottierponcho
80 % Baumwolle, 
20 % Polyester; Futter: 
100 % Baumwolle; 
Größen: 122/128–
158/164; je Stück

3.99*

Aktion

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

GRIECHENLAND – 
GENUSS ZUM BESTPREIS.

TRAUMHAFT GÜNSTIG 
SCHLAFEN. 

TIERISCH GUTE 
ANGEBOTE.

ab Fr. 19.6.
ab Do. 18.6.

ab Mo. 15.6.

LILY & DAN
UV-Kleidung
83 % Polyamid, 17 % 
Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 74/80–110/116

3.99*

Aktion

3er-Set
  

Weitere 
Designs

Mit UV-Sonnen-
schutz 50 +

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem Prospekt.

Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 

daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 1 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ®Deutschland 
2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

6/
20

26

ab Sa. 13.6.

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

1

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



100 % Vollkorn

Ballaststo!quelle

Nicht pasteurisiert

Milchsauer fermentiert

Aktive Kulturen

Mit Essigmutter

NUR NUR NATUR
Bio-Kimchi
Mild oder Original; je 
240-g-Glas; kg-Preis 
16.63

KÜHLUNG

3.99

NUR NUR NATUR
Bio-Haferflocken
Zartblatt; 500-g-Packung; 
kg-Preis 1.70

0.85

NUR NUR NATUR
Bio-Sauer gemüse-
Salat
Versch. Sorten; je 
320- bzw. 330-g-Glas; 
Abtropfgewicht: 190 bzw. 
220 g; kg-Preis 5.00 bzw. 
4.32 / Abtropfgewicht

0.95

NUR NUR NATUR
Bio-Steinofen- 
Sauerteigkruste
Roggenmischbrot; je 600-g-
Stück; kg-Preis 3.32

1.99

NUR NUR NATUR
Das Pure
Versch. Sorten: mit Ölsaaten; 
300-g-Packung; kg-Preis 5.83

1.75

NUR NUR NATUR
Bio-Apfelessig
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 2.33

1.75

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

Mehrmals täglich
frisch gebacken

KI-generiert

KI-generiert

NUR NUR NATUR
Bio Sauerteig 
Vollkorn-Krusti
Weizen-Sauerteig-
Brötchen; je Stück

0.49 Mit Weißweinessig

Ohne Mehl und Hefe

Ballaststo!quelle

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren



Mindestens 4  
Monate gereift

Kalorienarm

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

So naturbelassen 
wie möglich

Pasteurisiert, nicht 
homogenisiert

Mit Bio-Honig gesüßt

100 % natürlicher 
Direktsaft

Reich an Vitamin C

NUR NUR NATUR
Bio-Orangensaft
100 % Direktsaft; 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 4.79

3.59

NUR NUR NATUR
Bio-Emmentaler
Käsescheiben aus  
Heumilch; je 150-g- 
Packung; kg-Preis 15.93

2.39

KÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
3,8 % Fett;  
je 1-l-Packung

1.45

KÜHLUNG

KI-generiert

NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 1.59;  
zzgl. Pfand 0.25

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme 
oder -Sorbet
Versch. Sorten;  
je 500-ml-Becher;  
l-Preis 6.98

3.49

TIEFKÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Joghurt
Mild, 3,8 % Fett;  
400-g-Becher;  
kg-Preis 2.48

0.99

KÜHLUNG

Ferment aktiv

        �Der gesamte landwirtschaftliche Betrieb  
wird ökologisch bewirtschaftet. 
 
Mehr auf aldi-sued.de/nurnurnatur

        �Weltweit einheitliche  
Sozialrichtlinien.

Transparente Rückverfolg- 
barkeit über die gesamte  
Lieferkette bis zu den Landwirten.

        �Strengere Bio-Richtlinien 
        �als gesetzlich vorgeschrieben.

Betrifft alle Artikel.

Mit L. acidophilus 
und B. bifidum

Ohne Zusatz von Aromen 
oder Verdickungsmitteln

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



KLASSISCHER  
VODKA LEMON
4 – 6 cl Vodka 
150 – 200 ml  
Bitter Lemon
1 Zitronenscheibe 
Eiswürfel

ZARANOFF
Vodka
37,5 % vol.;  
0,7-l-Flasche;  
l-Preis 7.84

5.49

COSTELLORE
Prosecco  
Frizzante DOC
Italien; 10.5 % vol.; 
fruchtig;  
je 0,75-l-Flasche;  
l-Preis 4.65

3.49

APERINI
Aperitivo 
Italiano
Italienischer 
Aperitif; 11 % vol.; 
0,7-l-Flasche;  
l-Preis 6.41

4.49

SILVERSTONE
Übersee-Rum
40 % vol.;  
0,7-l-Flasche;  
l-Preis 9.99

6.99

KARLSKRONE
Weißbier
Versch. Sorten, teils 
alkoholfrei; 6 x 0,5-l-
Flasche = 3-l-Packung; 
l-Preis 0.90; zzgl. 
Pfand 6 x 0.25 = 1.50

2.69

APERINI
Aperitivo Spritz
3 x 200 ml = 600-ml- 
Packung; l-Preis 4.15

2.49

Alkoholfrei

FLIRT
Bitter-Getränk
Versch. Sorten;  
teils chininhaltig; 
je 1-l-Flasche;  
zzgl. Pfand 0.25

0.49

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



1

RIO D‘ORO
Traubensaft
100 % Direktsaft,  
je 1-l-Packung

1.49

BIO
Bio-Zitrone  
oder -Limette
Konzentrat, versch. 
Sorten, je 200-ml- 
Flasche; l-Preis 3.95

0.79

Lil Blanc/Rose/
Rouge
Aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail; 
versch. Sorten;  
6,9 % vol. oder alkohol-
frei; je 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 2.65

1.99

RAVINI
Limoncello
Zitronenlikör;  
30 % vol. bzw.  
22 % vol.;  
je 0,5-l-Flasche;  
l-Preis 9.98

4.99

BIO
Bio-Obst
Versch. Sorten; je 300-g-Packung;  
kg-Preis 12.30

3.69
TIEFKÜHLUNG

APERINI
Aperitivo Spritz
3 x 200 ml = 600-ml- 
Packung; l-Preis 4.15

2.49

RIO D´ORO
Milder Saft
100 % Saft aus bzw. 
teilweise aus Frucht-
saftkonzentrat; versch. 
Sorten; je 1-l-Flasche; 
zzgl. Pfand 0.25

1.39

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. Gutes für alle.
¹ �DE YouGov MMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24-Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Fruchtsäfte 
(n=22.053 Käufer-HH.) Fortlaufend, elektronische Erfahrung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. 
alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).



 

-79 %
SPAREN.

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

16 MAL IN FOLGE DAS IST

IMMER DIE
RICHTIGE WAHL.
ZUM ALDI PREIS.

EIGENMARKE
VON ALDI.

MARKE
BEI ALDI.

FLYING POWER
Energy Drink
Koffein- und taurinhaltig; 
versch. Sorten; je 0,25-l-
Dose; l-Preis 1.16; zzgl. 
Pfand 0.25

RED BULL
Energy Drink
Koffein- und taurinhaltig; 
versch. Sorten; je 0,25-l-
Dose; l-Preis 5.96; zzgl. 
Pfand 0.25

1.49 0.29

Gutes für alle.

Dauerhaft im Sortiment

Gutes für alle.
1 �Im Vergleich zum Artikel Red Bull Energy-Drink, 0,25-l-Dose (1.49, l-Preis 5.96), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den den 
Gesamtpreis ohne Pfand. 2 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum 
Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2), ServiceBarometer AG, München.

2

1



Gutes für alle.

IMMER FRISCH - 
EGAL WANN.

Kein Schälen, kein Schneiden, kein Stress: 
entdecke im Juni unsere Vielfalt an tiefgekühlten  

Produkten und vorbereiteten Zutaten für spontanes,  
frisches Kochen im Alltag. So sparst du Zeit,  

ohne auf Genuss zu verzichten.

KI generiert



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 21.6.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

Italien & Malta
Rom-Städtetrip & Dolce Vita auf See

März - April 27 Juli 26 - Oktober 27

•	9 Nächte inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotel & Frühstück/AIDAblu & Vollpension
•	Inkl. Trinkgelder an Bord

pro Person ab

1.399 €                 
in der 2er-Innenkabine

Top-Angebot

Jetzt buchen

Südafrika
Nationalpark, Ozean & Winelands

•	12 Nächte inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/-Lodges mit Frühstück
•	Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 300 € p. P. 

pro Person ab

2.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 8.6. – So. 21.6.

Jetzt buchen

•	3 Nächte
•	4-Sterne-Hotel Residenz Waldkrone mit 		
	 Frühstück
•	Top Ausgangspunkt für Ausflüge
•	Nur ca. 140 m vom Ostseestrand entfernt 

pro Person ab

205 €
im Doppelzimmer

Ostsee Kühlungsborn 
Auszeit mit Ostseebrise

Juni - November 26

Top-Angebot

©Neil Burton - shutterstock.com© Image Source

REISEVIELFALT
ENTDECKE UNSERE 

ZUM ALDI PREIS.



Nur auf alditalk.de

Leistungserbringer Mobilfunk: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. 
1. Bei Erwerb der Daten SIM zum Preis von 9,99 € (inkl. 10 € Startguthaben) und Auswahl der Option Home & Go L im online SIM-Karten-Aktivierungsprozess auf alditalk.de, kostet Home & Go 
L für die ersten 4 Wochen nur 10 €, die direkt bei Aktivierung mit dem Startguthaben verrechnet werden. Danach kostet Home & Go L 29,99 €/ 4 Wochen.   2. Home & Go L: Enthalten: 300 GB 
Inklusivdatenvolumen mit max. 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Es handelt sich um die technisch mögliche Maxi-
malgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlands
konditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit 
dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Bei Neubuchung oder automatischer Verlängerung 29,99 €/ 4 Wochen. Automat. Verlängerung bei 
ausreichendem Guthaben, Zahlung per Lastschrift oder Paypal, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt.   3. Daten-SIM einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben. Erhältlich auf alditalk.
de solange der Vorrat reicht. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos: alditalk.de. Die Internet-Nutzung über die ALDI TALK Daten-SIM ist nach Buchung einer Daten-Option (z.B. Home & Go L) 
möglich.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der 
Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).

Im sehr guten  
Netz der Telefónica.4

 300 GB  
FREIHEIT ZUM 
 MITNEHMEN.

Daten-SIM

9.993

Home & Go L

300 GB
bis zu 100 Mbit/s2

4 Wochen inklusive1

Daten-SIM vorübergehend erhältlich

Teste jetzt Home & Go L 
für 4 Wochen vom 
Startguthaben.1

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS, S, L: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., 
(Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 60/250/450 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht 
genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen 
und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Bei ausreichendem Guthaben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jeder-
zeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunk: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle 
Infos: alditalk.de.   2. App-Bonus für Jahres-Paket XS, Jahres-Paket S, Jahres-Paket L: vom 01.06. bis 05.07.2026 einmalig zusätzliches Datenvolumen für die verbleibende 
Laufzeit kostenlos in der ALDI TALK App aktivieren - für XS 10 GB, S 50 GB und L 50 GB. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der jeweiligen Optionslauf-
zeit. Pro Jahres-Paket-Laufzeit ist ein App-Bonus nur einmal aktivierbar. Verlängerung der Aktion vorbehalten.   3. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; 
insgesamt wurden vergeben: 1x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).

alditalk.de

Jahres-Pakete in der  
Filiale und ALDI TALK  
App erhältlich.

69.991
Schon ab

Im sehr guten  
Netz der Telefónica.3

JETZT IN DEINER ALDI TALK APP.
DEIN PAKET. EIN JAHR. MEHR DATEN.2

Gutes für alle. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Gutes für alle.



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab Mo, 15.6.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

PLATZHALTER

PLATZHALTER.

ab Fr. 19.6.

ab Do. 18.6.

ab Mo. 15.6.

Mo. 15.6. – Sa. 20.6. ab Mo. 15.6.

UP2FASHION

Bermudas mit Leinen

4.99*

Aktion

Weekender
z. B. 12.99*

PREISHITS FÜR DEINE 

REISE.
JEDERZEIT GÜNSTIG  

EINKAUFEN.

Im Innenteil

GRIECHISCH GENIESSEN 

ZUM TOP-PREIS.

l-Preis 4.42
z. B. 1.99*

l-Preis 3.33
z. B. 2.00*

2.99

-33 %

kg-Preis 6.60 bzw 5.66
0.99*

2.29

-56 %
LORENZ

Erdnuß-Locken

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

aldi-sued.de

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN.

MODISCHE  

PREISHITS FÜR  

DEINEN SOMMER.

Gültig von Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


